UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:           /GM-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày          tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

Tham dự Hội đàm về công tác tư pháp

giữa Sở Tư pháp tỉnh Hà Tĩnh, nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

và Sở Tư pháp tỉnh Bolikhămxay, nước Cộng hòa Dân chủ Nhân dân Lào

Thực hiện “Năm Đoàn kết hữu nghị Việt Nam - Lào 2022”, nhằm thắt chặt, làm

sâu sắc thêm tình hữu nghị giữa hai nước Việt Nam - Lào nói chung cũng như mối

quan hệ giữa Sở Tư pháp tỉnh Hà Tĩnh và Sở Tư pháp tỉnh Bolikhămxay nói riêng,

đồng thời đánh giá kết quả thực hiện biên bản ghi nhớ về hợp tác tư pháp và pháp luật

giữa Sở Tư pháp hai tỉnh giai đoạn 2017-2022; Được sự cho phép của Tỉnh ủy,

UBND tỉnh Hà Tĩnh, Sở Tư pháp tỉnh Hà Tĩnh, nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt

Nam tổ chức Hội đàm về công tác tư pháp với Sở Tư pháp tỉnh Bolikhămxay, nước

Cộng hòa Dân chủ Nhân dân Lào.

 1. Thành phần, trân trọng kính mời:

 * Về phía tỉnh Bolikhămxay

Đoàn công tác Sở Tư pháp tỉnh Bolikhămxay.

* Về phía tỉnh Hà Tĩnh

- Lãnh đạo Sở Tư pháp;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Ngoại vụ và Cục Thi hành án dân sự tỉnh;

- Trưởng các Phòng, Trung tâm thuộc Sở Tư pháp;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Hà Tĩnh, Báo Pháp luật Việt Nam

đến dự và đưa tin.

2. Thời gian: 08 giờ, thứ Tư, ngày 23/11/2022.

3. Địa điểm: Hội trường Khách sạn White Palace, số 139 đường Hà Huy

Tập, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.

Lưu ý về trang phục của đại biểu tỉnh Hà Tĩnh tham dự Hội đàm: Nam mặc
comple, áo sơ mi trắng thắt cravat; Nữ mặc áo dài truyền thống.

Kính đề nghị đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Viết Hồng

		honglv.stp@hatinh.gov.vn
	2022-11-17T15:51:25+0700

		2022-11-17T21:34:36+0700

		2022-11-17T21:35:19+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2022-11-17T21:36:33+0700